ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

О признании конкурса несостоявшимся

jj'-f- 2022 город Улан-Удэ

Протокол заседания Конкурсной комиссии о признании конкурса несостоявшимся -

Предмет конкурса:

Право заключения Договора на оказание комплекса услуг по предоставлению
мебели и оборудования, разработке мультимедийного контента и организации участия
Республики Бурятия в работе VII Восточного экономического форума (презентация
экспозиции Республики Бурятия на выставке «Улица Дальнего Востока»).

Предельная цена конкурса: 12 000 000 руб.

Основание проведения открытого конкурса: Положение о закупках товаров,
выполнения работ, оказания услуг для нужд Фонда регионального развития Республики
Бурятия.

Конкурсная комиссия создана приказом №23-П от 27.06.2022.

Конкурсная документация утверждена приказом №24-П от 27.06.2022.

Извещение о проведении процедуры опубликовано на интернет сайте
https://www.baikal-media.ru/ от 14.07.2022, копии извещений размещены на Интернет -
ресурсе Заказчика (https://invest-buryatia.ru//) в разделе «Закупки» от 13.07.2022.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель конкурсной комиссии:

Пермякова Александра Игоревна,

Члены конкурсной комиссии:

Батодоржиева Валентина Владимировна,

Аюшиева Татьяна Ивановна,

Гордиенко Александр Владимирович,

Танганов Андрей Платонович,

Секретарь конкурсной комиссии:

Санжиева Оюна Амгалановна.

СЛУШАЛИ:

Секретаря конкурсной комиссии Санжиеву О.А.— руководитель по правовому
сопровождению Фонда регионального развития Республики Бурятия.

https://www.baikal-media.ru/
https://invest-buryatia.ru//

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ конкурсной КОМИССИИ:

1. О признании конкурса несостоявшимся на сновании п. 5.5.15 Положение о
закупках товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Фонда регионального
развития Республики Бурятия.

По результатам отборочной стадии оценки конкурсных заявок участников
установлено: до 17:00 20 июля 2022 года подана одна заявка на участие в открытом
конкурсе от ООО «НЕОМЬЮЗИК» ОГРН 1130327001540 (670042, РЕСПУБЛИКА
БУРЯТИЯ, УЛАН-УДЭ ГОРОД, ЖЕРДЕВА УЛИЦА, 42, 101 А, Б).

На основании п. 5.5.15 Положение о закупках товаров, выполнения работ, оказания
услуг для нужд Фонда регионального развития Республики Бурятия, в случае если по
окончании срока подачи конкурсных заявок подана только одна конкурсная заявка или не
подана ни одна, конкурс признается несостоявшимся.

2. О принятии решения о заключении договора на оказание комплекса услуг по
предоставлению мебели и оборудования, разработке мультимедийного контента и
организации участия Республики Бурятия в работе VII Восточного экономического
форума (презентация экспозиции Республики Бурятия на выставке «Улица Дальнего
Востока») в соответствии с п. 5.5.16. и р. 5.7. Положения о закупках товаров, выполнения
работ, оказания услуг для нужд Фонда регионального развития Республики Бурятия.

На основании с п. 5.5.16. Положения о закупках товаров, выполнения работ,
оказания услуг для нужд Фонда регионального развития Республики Бурятия решение о
признании конкурса несостоявшимся оформляется протоколом, который подписывается
всеми присутствующими членами комиссии. В случае признания конкурса
несостоявшимся комиссия вправе осуществить закупку товаров, работ, услуг, являвшихся
предметом конкурса, у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) без
проведения конкурсной процедуры.

В связи с поступлением до 17:00 20 июля 2022 года одной заявки на участие в
открытом конкурсе от ООО «НЕОМЬЮЗИК» и признанием конкурса несостоявшимся на
основании п. 5.5.15. Положения о закупках товаров, выполнения работ, оказания услуг
для нужд Фонда регионального развития Республики Бурятия предлагается принять
решение о заключении договора на выполнение работ по ремонту, застройке, оснащению
павильона в целях организации участия Республики Бурятия в работе VII Восточного
экономического форума в соответствии с разделом 5.7. Положения о закупках товаров,
выполнения работ, оказания услуг для нужд Фонда регионального развития Республики
Бурятия.

РЕШИЛИ:

1. Признать открытый конкурс на право заключения договора на выполнение
работ на оказание комплекса услуг по предоставлению мебели и оборудования,
разработке мультимедийного контента и организации участия Республики Бурятия в
работе VII Восточного экономического форума (презентация экспозиции Республики
Бурятия на выставке «Улица Дальнего Востока») несостоявшимся на основании п. 5.5.15

Положение о закупках товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Фонда
регионального развития Республики Бурятия.

2. Заключить договор на выполнение работ на оказание комплекса услуг по
предоставлению мебели и оборудования, разработке мультимедийного контента и
организации участия Республики Бурятия в работе VII Восточного экономического
форума в соответствии с п. 5.5.16. и раздела 5.7. Положения о закупках товаров,
выполнения работ, оказания услуг для нужд Фонда регионального развития Республики
Бурятия.

Председатель конкурсной комиссии:

/Пермякова А.И. /________________

Члены конкурсной комиссииу^ ̂ -

/Батодоржиева В.В./_

/Аюшиева Т.И./

/Гордиенко А.В./

/Танганов А.П./

Секретарь конкурсной комиссии

/Санжиева О.А./ С ■лА^М&цм~4